2
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.06.2021 г.	                  № 1858
город Крымск

Об утверждении порядка организации общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит
экологической экспертизе на территории муниципального образования Крымский район

В целях снижения негативного воздействия на окружающую среду             в результате хозяйственной и иной деятельности организаций и предприятий на территории муниципального образования Крымский район, руководствуясь федеральными законами от 10 января 2002 года № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                     от 23 ноября 1995 года № 174-ФЗ «Об экологической экспертизе»,          Законом Краснодарского края от 12 марта 2007 года №1205 «Об экологической экспертизе на территории Краснодарского края», Положением об оценке воздействия намечаемой хозяйственной и иной деятельности на окружающую среду  в  Российской  Федерации, утвержденным приказом Государственного комитета Российской Федерации по охране окружающей среды                         от 16 мая 2000 года № 372, п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить порядок по организации общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе на территории муниципального образования Крымский район (приложение).
2. Признать утратившим силу постановления администрации муниципального образования Крымский район от 16 октября 2020 года            № 2306 «Об организации общественных обсуждений намечаемой хозяйственной и иной деятельности, которая подлежит экологической экспертизе на территории муниципального образования Крымский район»
3. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) обнародовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район www.krymsk-region.ru, зарегистрированном в качестве средства массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить          на заместителя главы муниципального образования Крымский район С.Д.Казанжи.
5. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Первый заместитель главы муниципального
[bookmark: _GoBack]образования Крымский район						      В.Н.Черник

image1.png
/\